

**K. Kjærgaard Holding ApS**  
Møllegaarden 275, 6933 Kibæk

**CVR-nr. 30 98 87 44**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021

---

Kurt Kjærgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K. Kjærgaard Holding ApS Møllegaarden 275 6933 Kibæk
	CVR-nr.: 30 98 87 44
	Stiftet: 25. oktober 2007
	Hjemsted: Kibæk
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Kurt Kjærgaard, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Højlevej 16 6920 Videbæk
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueforvaltning ved besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder og andre værdipapirer og kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.647 mod -7.642 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 811.626 mod 426.799 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.647</b>	<b>-7.642</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	761.110	265.062
Andre finansielle indtægter	178.915	187.030
1 Øvrige finansielle omkostninger	-79.844	-579
<b>Resultat før skat</b>	<b>851.534</b>	<b>443.871</b>
Skat af årets resultat	-39.908	-17.072
<b>Årets resultat</b>	<b>811.626</b>	<b>426.799</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	755.126	371.499
<b>Disponeret i alt</b>	<b>811.626</b>	<b>426.799</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.484.938	2.023.829
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.886.551	1.214.526
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.371.489</u>	<u>3.238.355</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.371.489</u></b>	<b><u>3.238.355</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.032.335	965.199
Værdipapirer i alt	<u>1.032.335</u>	<u>965.199</u>
Likvide beholdninger	<u>65.926</u>	<u>269.928</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.098.261</u></b>	<b><u>1.235.127</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.469.750</u></b>	<b><u>4.473.482</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.027.504	4.272.378
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.209.004</u></b>	<b><u>4.452.678</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	14.570	15.074
Anden gæld	241.176	730
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>260.746</u>	<u>20.804</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>260.746</u></b>	<b><u>20.804</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.469.750</u></b>	<b><u>4.473.482</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	3.900.879	54.000	4.079.879
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	371.499	55.300	426.799
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.272.378	55.300	4.452.678
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	755.126	56.500	811.626
	<b>125.000</b>	<b>5.027.504</b>	<b>56.500</b>	<b>5.209.004</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	79.844	579
	<b>79.844</b>	<b>579</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	2.720.000	2.720.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>2.720.000</b>	<b>2.720.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	-696.171	-661.233
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	761.109	265.062
Udbytte	-300.000	-300.000
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-235.062</b>	<b>-696.171</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>2.484.938</b>	<b>2.023.829</b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.214.526	1.214.526
Tilgang i årets løb	750.600	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.965.126</b>	<b>1.214.526</b>
Årets nedskrivninger	-78.575	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-78.575</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>1.886.551</b>	<b>1.214.526</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 37.		